31 aerycy 2020 5. CIYKBEH IMACHWK HA PAL CHOMJE" 6p.9 c1p. 470

179. Bpa ocHoBa Ha uneH 36 og 3aK0HOT 33 NokanHaTa caMoynpasa {“"Cny:xGeH secHuk Ha
PenySnuka Makeponmnja* 6pgj 5/02) v uned 11 crap 1 TOUKE 7 00 3aKOHOT 32 jaBHuTE
npetnpujatuja ("CryxGeH BecHuk Ha Penybnuka Makenonuja" 6p. 38/96, 9/97. 6/02, 40/03,
49106, 2207 , 83/09, 97/10. 6112, 119/13, 41/14, 138114, 25/15, 61/15, 39186, 64/18, 35/18 u
"‘CnyxGeH BecHuk Ha Penybnuka CesepHa Makegonuja™ 6poj 275/19), CosetoT Ha Mpaa
CKonje Ha neaaceT u HETBRTATA CeQHMUA, oopxaHa Ha 268 asrycT 2020 roguHa, qoHece

OONYKA
33 faBaH.e cornacHocT Ha Mzeewajor 3a huHaHCUCKU Pe3ynTatw op paboTerwaTo Ha
JiT flapkoBu W aeneHuno — Ckonje, 3a nepuog 01.04,2020 Ao 30.06.2020 roguna

Ynen 1
Ce paea cornacHocT Ha MaBeluajoT 38 thUHIHCHCKN PeIYNTaTH of paboTeketo Ha  JI
Napkobn n seneqnno- Ckonje, sa nepurag 01.01.2020 ao 30.08.2020 rogvHa, co Spoj 05-

135041 op 7.08.2020 roguHa, goHeceH of YNpasHuoT on6op Ha JMN MNapkoew v senennno-
Cronje.

YneH 2

OBaa oAnyKa BNeryea RO CUAA CO LeHOT Ha oBjaayBameto BO "ChyweH rnacHuk Ha Mpag
Cronje”.

Bpoj 27 — 645874 COBET HA FPAf] CKOMJE
26 asryct 2020 roguHa KESHILL| | QYTETIT TE SHKUPIT
Ckonje NPETCEQATEN KRYETAR

npodr.a-p Ieybnua Januera  prof dr Ljubica Janceva

NE bazé t& nenit 36 t& Ligfit pér vetéqeverisje lokale (*Gazeta zyrtare e Republikés s&

Magedonisé* numér 5/02} dhe nenit 11 paragrafi 1 pika 7 t& Ligjit par ndermarrjet publike

{"Gazeta zyrtare e Republikés s& Magedonisé” nr. 35/96, 6/97, 6/02, 40/03, 40/08, 22/07 |,
83/09, 87110, 612, 11913, 41/14, 138/14, 25/15, B1/15, 39/16, 64/18, 35/19 dhe “Gazeta
zyrtare e Republikés s& Maqedonisé sé& Veriut® numar 275/19), Késhilli i Qytetit t& Shkupit né
seancen e pesédhjetekatér t& mbajtur mé datén 26.08.2020, solli keta

VENDIM
per dhénie pélgim Raportit pér rezultatet financiare t& punégs sé
NP "Parqe dhe gjelbérime” — Shkup, pér periudhén prej 01.01.20620 deri 30.06.2020

Neni 1
| jepet pélgimi Raportit pér rezultatet financiare t& punes sé&.NF "Parge dhe gjelbérime” —
Shkup, pér periudhdn 01.01.2020 deri 30.06.2020, me numér 05-1350/1 t& datés
07.08.2020, | miratuar nga Késhilli drejtues i NP "Parqe dhe gjelbérime” — Shkup.

Nenl 2
Ky vendim hyn né fugi né ditén e shpalljes né "Lajmétari zyrtar i Qytetit & Shkupit®.




